
 
BASIN BÜLTENİ  

Fay Hattı New York’ta Sahneleniyor! 

1 Nisan – 31 Mayıs 2005 tarihleri arasında gerçekleşecek 7. New York Mayıs 
Festivali, Genco Erkal’ın yönettiği Fay Hattı oyunuyla başlıyor.  

(New York) Moon and Stars Project’in, geleneksel olarak her yıl New York’ta düzenlediği 
MayFest’in yedincisi, 1 Nisan – 31 Mayıs 2005 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Geçtiğimiz 
yıllarda olduğu gibi festivale bu sene de Türkiye’de ve ABD’de yaşayan birçok sanatçı katılıyor.  
Tiyatrodan fotoğrafa, edebiyattan dansa çeşitli sanat dallarını bir araya getiren festival, Genco 
Erkal’ın yönettiği Fay Hattı oyunuyla 1 Nisan’da başlayacak.  

Olaylar yerel, korkular ve duygular evrensel… Deprem felaketi gibi trajik bir olayda Dostlar 
Tiyatrosu kara mizahı yakalıyor!  

17 Ağustos depreminden sonra Türkiye’de gelişen “deprem korkusu”nu kara mizahla ele alan 
Dostlar Tiyatrosu, İstanbul’daki fay hattının insanların yaşamları üzerindeki etkisini anlatıyor. 
İstanbul’da yaşayan bir çiftin komşularının deprem korkusu ile depreme karşı aldıkları önlemlere 
mizahi bir yaklaşım getiren oyun, bireylerin kendi küçük dünyalarını güvenceye almak adına 
düştükleri gülünç durumları sergiliyor.  

Fay Hattı, "Deprem konusunda takınılan yanlış tutumları eleştiren bir oyun. Daha çok insanların 
bireyciliği, kendilerine dönük yaşamları, çevreleri ile bağlantı kuramamaları, sadece kendi küçük 
çekirdek ailelerini korumaya yönelik 'sanki biz kendimizi korursak, kurtuluruz' mantığındaki 
yanlışlığı sorguluyor" diyen yönetmen Genco Erkal, Dostlar Tiyatrosu’nun toplumsal konuları 
seçtiğinin de altını çiziyor.  

Behiç Ak’ın kaleme aldığı ve Türkiye’de büyük beğeni kazanan Fay Hattı’nın New York’ta da büyük 
ilgiyle karşılanması bekleniyor. Fransız Enstitüsü Florence Gould Tiyatro Salonu’nda 
sahnelenecek oyunda Genco Erkal, Erdem Akakçe ve İstanbul Devlet Tiyatrosu'nun ödüllü 
oyuncusu Sumru Yavrucuk rol alıyor.  

35 ve 25 dolar ederindeki biletler, www.moonandstarsproject.org adresli internet sayfasından veya 
(212) 229-1207 numaralı telefondan temin edilebilir.  

 
Tarih: 1 Nisan 2005, Cuma  
Zaman: 20:00  
Yer: Florence Gould Hall The French Institute/Alliance Française  
55 East 59th Street (between Park and Madison Avenues)  
New York, NY 10022  
 
 



Ayrıntılı bilgi için lütfen Moon and Stars Project Basınla İlişkiler sorumlusu Selin Günal (+ 1 650 387 
6727, selin@moonandstarsproject.org) veya Elif Özmenek (+ 1 917 582 7663, 
ozmenek@hotmail.com) ile irtibata geçiniz.  

Görseller ve basın bülteni için: http://www.moonandstarsproject.org/pressimages 
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